I
Башкортостан Республика}] ы

СИБАЙ КАЛАЬЫ
Тсала округы

ХАКИМИЭТЕ
Ленин урамы. 9/1, Сибай калаЬы,

Башкортостан РеспубликаНы, 453833
тел. 5-28-50, факс 5-28-85

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан £
Ь

ул. Ленина, 9/1, г. Сибай
Республика Башкортостан, 453833

тел. 5-28-50, факс 5-28-85 \

БОЙОРОК
« 2017 й. № т

РАСПОРЯЖЕНИЕ ‘
/9

На основании Плана контрольных мероприятий финансового управлений
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово­
бюджетной сфере на 2017 год и Плана работы по проведению проверок ч
отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссии
по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов,
уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд городского округа город Сибай Республики Башкортостан на
II полугодие 2017 года: 4

1. Провести в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования "Детская школа искусств" городского округа город Сибай Республик-!
Башкортостан: j

1.1. Выборочную проверку порядка получения и целевого использований
бюджетных средств, полученных учреждением в виде субсидий на выполнени';
муниципальных заданий, выполнения муниципальных заданий и их показателей,
проверку отдельных вопросов по финансово-хозяйственной деятельности з ’ 1

период с 01 октября 2014 года по 01 октября 2017 года; {
1.2. Проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг и иных нормативны;;
правовых актов Российской Федерации за период с 24 октября 2016 года по
23 октября 2017 года. {

2. Утвердить дату начала проведения ревизии с 23 октября 2017 года, сро':
проведения ревизии -  40 рабочих дней. }

3. Уполномочить для проведения контрольного мероприятия следующий
должностных лиц:

Игдавлетову P.P., начальника отдела бюджетной политики финансовой
управления Администрации городского округа город Сибай Республик;
Башкортостан (руководитель проверочной группы),

Рахматуллину Ф.И., главного бухгалтера финансового управлени
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан,

Булатову О.Г., главного экономиста отдела бюджетной политик
финансового управления Администрации городского округа город Сиба
Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить i
заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республш
Башкортостан - начальника финансового управления Трофимову В.Н.

И.о. главы Администрации
°  U  T n rvh lt и п н п / / ?

А.Ф. Идрис(